
会  長  佐 藤 賀 則

何かひとつ いい事をしよう！

本庄ロータリークラブ週報

ロータリー親睦活動月間

クラブテーマ

83

6Jun.

2022-2023年度

No.60-42
第 2858回

2023年
6月29日（木）
第4例会   

地区スローガン

地域と世界でつながる力を磨き奉仕を実践しよう

2022～2023年度 国際ロータリー会長 ジェニファー・ジョーンズ
2022～2023年度 国際ロータリー第2570地区 ガバナー 村田貴紀

会 長
会長エレクト
幹 事

佐 藤 賀 則
坂 田 清 茂
真 下 敏 明

副 会 長 井 河 彰 久
野 田 貞 之
斉 藤 一 英

皆様、こんばんは！
お忙しいところ大勢の会員・配偶者の方 に々
ご参加頂き、大変ありがとうございます。
お陰様にて本庄ロータリークラブの第60代会長として、加藤玄静
　実行委員長の元、60周年関連の記念ゴルフコンペ・記念例会・
記念事業等を予定どうり開催する事が出来ました。
実行委員会はじめ会員の皆様方、大変ありがとうございました。
また、金井ガバナー補佐輩出によるIMの運営も、永井実行委員長
の元、成功裏に開催されました。実行委員の皆様方、大変ありがと
うございました。
真に有難く、会員の皆様方のご協力に厚く感謝申し上げます。
ありがとうございました。
また、会の運営についてお支え頂きました、真下幹事・永井SAA
チーフ・井河副会長・野田副会長・斉藤副会長・理事・委員長の皆
様方、本当にありがとうございました。
特に橋本会員増強委員長には、１７名の増強達成、本当にありがと
うございました。
事務局の小林さんも大変ありがとうございました。
7月よりの新事務局開設に特にご尽力頂きました、前年度幹事・相
川さんにも厚く感謝致します。素晴らしい事務局が出来ましたので、
会員の皆様方には一度ご覧頂きたいと存じます。
特に真下幹事には何から何までお助け頂き、感謝申し上げます。
ありがとうございました。
本日はさよなら例会という事ですが、特に長谷川親睦活動委員長
はじめ委員の皆様方には、埼玉国際GCでの夏の納涼バーベ
キュー夜間例会・秩父夜祭りの移動例会・アメイジンググレイス前
橋でのクリスマス例会・そして本日のさよなら例会と１年間に渡り例
会運営にご尽力頂き、真にありがとうございました。心より厚く感謝
申し上げます。
それでは、今晩は楽しんで参りましょう！
以上で、会長の時間とさせて頂きます。

皆様、こんばんは！
お忙しいところ大勢の会員・配偶者の方 に々
ご参加頂き、大変ありがとうございます。
お陰様にて本庄ロータリークラブの第60代会長として、加藤玄静
　実行委員長の元、60周年関連の記念ゴルフコンペ・記念例会・
記念事業等を予定どうり開催する事が出来ました。
実行委員会はじめ会員の皆様方、大変ありがとうございました。
また、金井ガバナー補佐輩出によるIMの運営も、永井実行委員長
の元、成功裏に開催されました。実行委員の皆様方、大変ありがと
うございました。
真に有難く、会員の皆様方のご協力に厚く感謝申し上げます。
ありがとうございました。
また、会の運営についてお支え頂きました、真下幹事・永井SAA
チーフ・井河副会長・野田副会長・斉藤副会長・理事・委員長の皆
様方、本当にありがとうございました。
特に橋本会員増強委員長には、１７名の増強達成、本当にありがと
うございました。
事務局の小林さんも大変ありがとうございました。
7月よりの新事務局開設に特にご尽力頂きました、前年度幹事・相
川さんにも厚く感謝致します。素晴らしい事務局が出来ましたので、
会員の皆様方には一度ご覧頂きたいと存じます。
特に真下幹事には何から何までお助け頂き、感謝申し上げます。
ありがとうございました。
本日はさよなら例会という事ですが、特に長谷川親睦活動委員長
はじめ委員の皆様方には、埼玉国際GCでの夏の納涼バーベ
キュー夜間例会・秩父夜祭りの移動例会・アメイジンググレイス前
橋でのクリスマス例会・そして本日のさよなら例会と１年間に渡り例
会運営にご尽力頂き、真にありがとうございました。心より厚く感謝
申し上げます。
それでは、今晩は楽しんで参りましょう！
以上で、会長の時間とさせて頂きます。

さよなら例会

CHAIRMAN'S 
TIME



幹 事 真下敏明

幹事報告

84
委員長 鈴木　純担当副会長 井河彰久 副委員長 須田礼子 委員 長崎隆司／内藤康晴／長岡　真／小島賢大公共イメージ委員会構成編集

http://www.honjo-rc.org

一年間お疲れさまでした

一年間お疲れさまでした

今年度締めくくりは

やっぱりSAA

親睦に尽くした１年間

全力投球！

SAA
永井保之チーフ

親睦活動委員会
長谷川京子委員長

米山記念奨学生奨学金授与

初めての撮影係で緊張ぎみの
公共イメージ長﨑隆司委員（笑）

一年間大変お世話になりました。無事に一年間を終えることができ

ほっとしております。これも皆さまのご協力とご支援があってこそだと

心から感謝申し上げます。

引き続き坂田・織田年度もどうぞよろしくお願いいたします。

米山奨学生

王 睿涵さん
おうえいかん

永井保之 政裕美子

梅村孝雄（�回目）

池田敦司委員長
（予定者）

次回は第2859回 7月6日（木）五州園にて 第1例会 12:30点鐘
・誕生祝い／結婚祝い
・クラブ協議会　2023-24年度各委員会基本方針･事業計画発表

プロブラム委員会

大勢の方々にさよなら例会にご参加いただきまして本当に
ありがとうございます。楽しんでください。

（二次会華紋で待ってまーす）
フリーMESSAGE

本日はさよなら例会です。佐藤会長・真下幹事、各委員
長各委員の皆さま一年間大変お疲れさまでした。定番MESSAGE

佐藤真下年度、１年間ありがとうございました。 お陰様で
無事終了できました。会員の皆さまにお礼を申し上げます。

真下　敏明 幹事

長谷川京子会員

フリーMESSAGE

1年間お疲れさまでした

出席委員会　　
髙橋 豊委員長

��

���

��

会員数 出席免除会員

出席会員数 出席義務会員数

本日の出席率

��.�%

本庄RC事務局

例会日・場所

〒367-0021 本庄市東台2-3-1F KRSビル4F
TEL：0495-22-7522  FAX：0495-22-3571  E-mail：honjorc7522@gmail.com
毎週木曜日／ベストバンケット 五州園（株）

紺綬褒章 地域への貢献

1年間お疲れさまでした

ニコニコ箱員会
鈴木元道 委員長
井田正志 副委員長

合計 91,000円
ご協力ありがとう
ございました

��名の方に
ご投入いただきました

投入名簿は割愛いたします

クラブ在籍年数
��年

中村　孝 渋谷修身

��年

金婚式
矢島淳一

古 希
塚越茂

古 希
坂本優蔵

米寿：髙橋福八

会員増強貢献者

例会出席有料者


